**L**iber presens recte nuncupatur  
 floretus propter tria. iij.  
 Latria et dulia differunt. xij.  
 Latria vtru debeat infri xpi. xij.  
 Latrie cultus vtrum possit exbu-  
 beri dyabolo si transfiguraret se  
 in similitudine xpi. et cu' dulia debeat angelis bo-  
 no quare p'hibuit se adorari a b'ro iobane. xij.  
 Lucifer quando peccauit quid appetit. xij.  
 Lururie diffinitio. cxiiij.  
 Lururie species. fo. eodem.  
 Lururia pla sequit inconuenientia. cxiiij.  
 Lururie remedia et quot sunt que priuant occasi-  
 onem lururie. cxiiij.  
 Lingue peccati plures sunt spes. folio. cxxviij. cu'

duabus folijs sequentibus.  
 Linguam refrenandi modus et remedia contra pec-  
 catum lingue. cl. et clxiij.  
 Luctus seu fletus. cxxviij.  
 Largitas. clxiij. et clxiij.

**M**eritum dicitur pluribus modis. viij.  
 Vane matri chasti vtru debeat  
 tur latria. xij.  
 Modus vincendi peccata: et ibi  
 de libro vite: speculo: exemplarij  
 imagine. folijs. xlv. et xlvij.  
 Modus confitendi peccata. lvi.  
 Mulier vtru possit confiteri sacerdoti cum quo  
 peccauit. lxiij.  
 Mercatores vtru teneant ad restitutionem si co-  
 mittant fraudem vendendo vel emendo. lxiij.  
 Modus penitendi. lxiij.  
 Misericordia vtrum sit in deo. lxxviij.  
 Modus ieiunandi. lxxviij.  
 Missa quare dicitur. xc.  
 Misere officium quis edidit. xc.  
 Misere officium quomodo debet dici. xc.  
 Missam dicendi modus: et ibi plura notantur et  
 queruntur. Item de vestimentis et de officio ma-  
 gne hebdomade tanguntur plura. folio. xc.  
 vsq' ad folium. cxij.  
 Modus p'cedendi in missa. folio. xc. vsq' ad fo. ci.  
 Matrimonij diffinitio. cxiiij.  
 Matrimonium quid sit. cxiiij.  
 Matrimonium vbi fuit institutum. cxiiij.  
 Matrimonij causa est quadruplex. cxiiij.  
 Matrimonium est quadruplex. folio eodem.  
 Matrimonij quare fuit institutum. folio eodem.  
 Matrimonij commendatio. folio eodem.  
 Matrimonium contrahendi modus q'tum ad  
 intentionem. folio eodem.  
 Matrimonium quomodo contrahitur. cxiiij.  
 Matrimonium impedimenta. cxiiij.  
 Mulier credens maritum suum esse mortuum vtru  
 possit alteri copulari: et vtru prim' vir teneat re-  
 cipere vxorem que sic contraxit cu' secundo viro. cxiiij.  
 Matrimonium clandestinum quid sit. cxiiij.  
 Mulier vtrum possit dimittere virum suum for-  
 nicantem. cxiiij.  
 Meritum vnde causetur. cxiiij.  
 Mittas seu mansuetudo. cxxviij. et cxxviij.  
 Mundicia cordis: virginitas et castitas. cxxviij.  
 et cxxviij.  
 Modus tetandi demonum. cxxviij. et cxxviij.  
 Misericordia put est beatitudo. cxxviij.  
 Modestia. cxxviij.  
 Modus et ibi notantur plura. vide ibi. clxiij. et  
 clxiij.  
 Misericordia et iusticia in deo vtru sint idem. clxiij.